[image: ]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ГЛАВА ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.10.2016 года
	№  02 .
	пос. Горняцкий

	О назначении публичных слушаний

На основании статей 12, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Горняцкое сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения «О целесообразности изменения   границ муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» (приложение № 1) на «02» ноября 2016 года по адресу: пос. Горняцкий,                            ул. Дзержинского, д.19 «А», ДК «Шахтер»  в 11 часов 00 минут.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания
депутатов - глава Горняцкого
сельского поселения                                                     З.А. Баканова

Приложение № 1 к постановлению председателя Собрания депутатов - главы Горняцкого сельского поселения от 24.10.2016 года № 02

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ___

О целесообразности изменения границ муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»

	Принято
Собранием депутатов

___.___.2016 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Горняцкое сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем:
1) передачи из состава территории Горняцкое сельское поселение земельных участков общей площадью 7,31 га (в том числе, земельного участка площадью 7,31 га) и включения их в состав территории  Рудаковское сельское  поселение;
2) включения в состав территории «Горняцкое сельское поселение» земельных участков общей площадью 16,17 га (в том числе, земельного участка площадью 16,17 га) из состава территории  Рудаковское сельское  поселение;
3) включения в состав территории Горняцкое сельское поселение земельных участков общей площадью 23,20 га (в том числе, земельного участка площадью 23,20 га) из состава территории  Шолоховское городское  поселение;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Н.В. Дрокину и начальника отдела муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения Е.В.Хуторенко.

Председатель Собрания
депутатов - глава Горняцкого
сельского поселения                                                          З.А. Баканова

поселок Горняцкий
от ___.___.2016 года № ___

Приложение к решению Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения
от __.__.2016 года № ___
[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\публичные слушания\изменение границ\Горняцкое_уточнения.jpg]
image1.png

image2.jpeg
NPOEKTHBIII IUIAH
MPOXOK/IEHUSA Y TOUHEHHOI I'PAHUIIBI
MYHUIUIIAJBHOTI'O OBPA30BAHUS "I'OPHAIKOE CEJIbBCKOE INOCEJIEHHE"
B COOTBETCTBUI
C TPEBOBAHUAMMU I'PA/IOCTPOUTEJILHOI'O M1 3EMEJIbHOI'O 3AKOHOJ/IATEJIbCTBA

— - ~
(e O e A
02011 AN I ENUha e
701} ) = %
o 1110I0XABCKOG LT 2N
onahss 04,0 OWoReI05 025 " e
|
. } - 3
F037520 B s
46:054.027-_0lst5irps— | X
sl AN N T 0 BPEs 3
VK pyTiticKini & 2 )
i BN
A A
o o NS Tarimiexuit pariot
o i O 0k RS A
ki 4 SN i

3 C
i 04%954.-

Tpauuubl MyHHIHNATBHEIX 00pa30BaHHil

TloBOpOTHBIE TOUKH 1T HX HOMEpA

[ ] LIeHTp CcenbCKOro nocesnexs

TIpoekTipyemas 30Ha H3MeHeHHs
TEepPUTOPHH MYHHLINATLHOTO 00pa3oBans